
Universální 4-kanálový ovladač se samokopírující a samonačítací funkcí s rekvencí 433,92 MHz. 
AG197B

Popis tlačítek:
A - velké tlačítko vlevo
B - velké tlačítko vpravo
A - malé tlačítko vlevo
B - malé tlačítko vpravo

Mazání paměti - doporučuje se provést před každým párováním
Stlač a přidř tlačítko A i B. Po cca 2 vteřinách modrá dioda na ovladači 3x velmi krátce problikne 
a pak začne blikat v pravidelných intervalech.
Pusť oba tlačítka.
Paměť ovladače je vymazaná, stisknutím jakéhokoli tlačítka se žádná dioda nerozsvítí.

Kopírování signálu
Před kopírováním je potřeba provést mazání paměti ovladače
Zkontrolujte baterie.
Přiložte oba ovladače co nejblíže k sobě.
Na obou ovladačích zmáčkni tlačítko které chceš kopírovat. 
Dioda 3x krátce problikne a po pauze 1s  začne rychle blikat což značí, že tlačítko se skopírovalo.
Opakujte operaci s dalšími tlačítky na dálkovém ovladači.

Obnova paměti

Stiskněte současně tlačítka A a C - LED dioda 2x blikne a přestane svítit. 

Specifikace
Napětí : 12V DC
Proud: 10mA
Baterie: A27/12V
Frekvence: 433.92MHz


